Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS 0000295857, NIP: 526-10-04-620, kapitał 
zakładowy w całości wpłacony w wysokości 19 366 667,00 zł (zwana w dalszej części niniejszego regulaminu 
„Organizatorem"). 
1.3 Fundatorem: 
a.  nagrody rzeczowej w postaci Suszarki do włosów Raven o wartości 249 zł brutto (dwieście czterdzieści 

dziewięć złotych brutto) i Masażera Raven o wartości 299 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych brutto) jest Euro-net Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa wpisana do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy 
w Warszawie, Wydział XIV Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000117710,

[...]

1.9 Adres e-mail Organizatora, pod którym można uzyskać informacje na temat organizacji Konkursu: 
konkursyradio@timesa.pl 

2. Nagrody 
2.1 Finaliści każdej edycji Konkursu otrzymają nagrodę rzeczową w postaci Suszarki do włosów Raven o 
wartości 249 zł brutto (dwieście czterdzieści dziewięć złotych brutto) lub Masażera Raven o wartości 299 zł 
brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych brutto) oraz mogą uzyskać nagrodę główną pieniężną 
zależną od levelu (poziomu), który uda im się przejść w zabawie.  

A) LEVEL 1: 500 zł (pięćset złotych), po udzieleniu prawidłowej odpowiedzi na pierwsze pytanie i 

zakończeniu gry, 

B) LEVEL 2: 800 zł (osiemset złotych), po udzieleniu prawidłowej odpowiedzi na drugie pytanie i 

zakończeniu gry (w sumie 800 zł wygranej) 

C) LEVEL 3: 1300 zł (tysiąc trzysta złotych), po udzieleniu prawidłowej odpowiedzi na trzecie pytanie 

(nagroda główna - „VOX-owa Trzynastka”, w sumie 1300 zł wygranej). 

Maksymalna wysokość nagrody głównej w konkursie za zaliczenie 3 leveli (poziomów) to 1300 zł (tysiąc 
trzysta złotych). 

2.2 Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa podatkowego. 
2.3 Finalista każdej edycji Konkursu może zrezygnować z dalszej gry po osiągnięciu levelu (poziomu), 
zachowując otrzymaną nagrodę rzeczową oraz nagrodę główną pieniężną, zależną od levelu (poziomu), który

[...]

między godziną 10:00 – 15:00 nagroda rzeczowa w postaci: Suszarki do 
włosów Raven o wartości 249 zł brutto (dwieście czterdzieści dziewięć złotych brutto) 
d) IV Edycja  - 22.01.2026r. między godziną 06:00 – 10:00 nagroda rzeczowa w postaci: Masażera Raven 
o wartości 299 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych brutto) 
e) V Edycja  - 22.01.2026r. między godziną 10:00 – 15:00 nagroda rzeczowa w postaci: Masażera Raven 
o wartości 299 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych brutto) 
f) VI Edycja  - 22.01.2026r. między godziną 15:00 – 17:00 nagroda rzeczowa w postaci: Masażera Raven 
o wartości 299 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych brutto) 

W ramach wskazanych przedziałów czasowych finały poszczególnych edycji odbywają się o różnych 
godzinach wskazywanych na antenie. 

3.3 W celu wzięcia udziału w danej edycji Konkursu należy w dniach od 16.01.2026 r. od godz. 15:00 do dnia

[...]

Finaliście przysługuje wówczas wyłącznie nagroda rzeczowa. Nagrodą gwarantowaną w Konkursie jest 
nagroda rzeczowa w postaci Suszarki do włosów Raven o wartości 249 zł brutto (dwieście czterdzieści 
dziewięć złotych brutto) lub Masażera Raven o wartości 299 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych brutto), zgodnie z harmonogramem w pkt 3.2, przysługująca Finaliście niezależnie od poprawności 
udzielonych odpowiedzi.  
3.7 Zgłoszenia do Konkursu jedna osoba może dokonać więcej niż jeden raz.  
3.8 Dane Zwycięzcy danej edycji Konkursu wpisywane są do metryczki konkursowej.